S. Lancizolle Trrrit. Gesch. 1. p. 279.

XVIII. 1358. Churf. Ludwig der Römer verpfändet der Stadt Kyritz das 

halbe Gericht.

Noverinl univcrfi tenorem praesentium inspecturi nos Ludowicus Romanus dei gratia Bran
denburg. et Lusaciae Marchio sacri Romani Imperii Archicamerarius, Cornes palatinus Reni et Ba. 
variae dux vice et nomine noftro, ac Illuftris fr a tris noftri dilecli Oltonis Marchionis Brandenbur- 
genlis obligavimus et praefenlibus obligamus difcretis viris confulibus civitatis noftrae Kyritze fide- 
libus nostris dilcclis praefenlibus et futuris medietatem judicii civitatis noftre praedicte cum omni 
jure ufu frqctu commodo et honore quibus nofmet ipfi eandem medietatem judicii hactenus dinosci- 
mur poffediffe pro centum markis argenti Brandenburgenlis quas pro nobis expofuerunt cum benivo- 
lentia ab isla vice in antea perpetuis tempöribus tenendam habendam et pacisice noftri pignoris 
tilulo pollidendam. Reservantes nobis et nostris Heredibus receptionem praedictae medietatis Ju
dicii pro Centum marcis argenti antedicti plenariam dum voluerimus facuhatem. In cujus rei evi- 
dentiam pracsentcs litleras figilli noftri munimine Juffimus muniri praefenlibus nobilibus viris fride- 
rico de Lochen domino in Boytzemborgh Ottone Went domino in Ilemborgh. Strenuisque viris 
Laurentio de Grifemberg Hermano de Wolkow Militibus Gevehardo de Alvensleve et Coppekino de 
Breskc cum ceteris pluribus fide dignis. Datum et actum kyritze Anno domini Millefimo Irecente- 
*imo quinquagelimo octavo seria quarta ante dominicam qua cantatur Reminiscere.

XIX. 1365. Markgr. Otto bestätigt das Privilegium der Gewandschneider in Ha

velberg vom Jahr 1310.

Wir Otte von godes gnaden Marggraff to Brandenborch und to Lusitz, des hilligen Römischen rytcs 
overste kamerer Palantz Greve by Ryne und hertoge in Beyern Bekennen und belügen openbar vor allen den 
gennen, die dessen briff sehen edder Horen, dat wy heböen gesehn und gehöret lesen, des irluchten fürsten und 
Heren openbar briffe, Marggraven Woldernars unses vorfarn Marggraven to Brandenborch, dem god gnedich 
sy, die also .spreken van worde to worden alse nagcschrcven steif, Expedit ex quo modernorum acta saepius 
per oblivionem quae mater erroris esse dinoscitur perlurbanlur quod ea quae aguntur in tempore, 
quäntocitius cum litteris aulenlicis perhenentur, Ilaque nos Woldemarus dei gratia Brandenburger. 
Lusaciae et de Landeszberg Marchio, tu torque inclili principis Johannis Brandenborgensis Marchio
nis cum manifesta recognilione tarn praefenlibus quam futuris cupimus fore notum Mhilominns pro 
testantes, quod providis viris et difcretis confulibus et Universität! civitati civium in Ilavelberge do- 
navimus et donamus, conßrmavimus et praefenlibus confirmamus quoddam Jus quod in vulgo dici- 
tur Innyge siue gilde, taliter observando, quod null! advene vel exfraneo in praedicta civilate lice- 
bit lingulatim per ulnas incidere aut vendere pannum vel pannos quocumque condilione fuerit, led 
inte gris pannis vendere debeut nihilominus etiam neque lextorum jam dictam civitalem inbabitan- 
tium pannum incidat simili modo Live vendal singulatiin per ulnas, sed ipsum integre panno sive 
frusto vendicioni exponat sive vendal, ne igilur haec nostra donatio vel confirmatio in poflerum con- 
vertetur, praesenlem dedimus paginam, noftri Sigilli munimine firmiter communilam. Ilujus rei 
testes fideles noftri, dominus Buffo cornes de Lindów, Henningius de Stegelitze et Stele milites, ac 
dominus Hinricus praepofituś in Gransoege, neenon Redecke noftrae Curiae Marschallus et alii quam 
plurcs teftimonjo sidei decorali, datum in Quitzfhovel Anno domini Millefimo tricentefimo decimo